РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»__________________2015г. №______

г. Клинцы

	Об утверждении Порядка проведения
мониторинга и урегулирования
просроченной кредиторской задолженности
органов местного самоуправления и муниципальных   казенных, бюджетных учреждений и  муниципальных унитарных предприятий  города Клинцы

В соответствии с постановлением Клинцовской городской администрации    от 29.05.2013г. № 1519 «Об утверждении программы повышения эффективности бюджетных расходов городского округа «город Клинцы Брянской области» (2013-2018гг.)» (с изменениями), в целях усиления контроля за состоянием просроченной кредиторской задолженности органов местного самоуправления города Клинцы и муниципальных казенных, бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий города Клинцы, а также совершенствования порядка проведения мониторинга  просроченной кредиторской задолженности

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемые :
    Порядок проведения мониторинга и урегулирования просроченной кредиторской задолженности органов местного самоуправления и муниципальных казенных учреждений города Клинцы;
   Порядок проведения мониторинга и урегулирования просроченной кредиторской задолженности муниципальных бюджетных учреждений города Клинцы ;
   Порядок проведения мониторинга и урегулирования просроченной  кредиторской задолженности муниципальных  унитарных предприятий города Клинцы.
2. Главным  распорядителям средств  бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области»  представлять в финансовые управление Клинцовской городской администрации  сведения о просроченной кредиторской задолженности ежеквартально до 22 числа месяца, следующего за отчетным кварталом по форме, установленной приложениями 1,2,3,4 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте  Клинцовской городской администрации  www.klincii.ru. в разделе «Постановления».
4  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника финансового управления Клинцовской городской администрации М.А.Титенко.

Глава Клинцовской городской администрации                                              С.Ю. Евтеев

Исполнитель: Титенко М.А.

Согласовано

Первый заместитель Главы Клинцовской
городской администрации                                                                                 О.Ф. Клетный

Заместитель Главы Клинцовской
городской администрации                                                                                 Л.Д. Лубская

Заместитель председателя комитета по
управлению имуществом г. Клинцы                                                                Г.В. Степаненко

Начальник отдела юридической службы
Клинцовской городской администрации                                                         И.Н. Лаврова

Начальник отдела бухгалтерского учета
Клинцовской городской администрации                                                        Л.И. Павленко

Начальник отдела образования
[bookmark: _GoBack]Клинцовской городской администрации                                                        Л.А. Пинчукова